CORPUL EXPERTILOR CONTABILI S| CONTABILILOR
AUTORIZATI DIN ROMANIA
FILIALA HUNEDOARA
COMPARTIMENTUL AUDITULUI DE CALITATE

Nr.inregistrare: 686/03,07,2020

PROGRAM DE LUCRU
PE LUNA IULIE 2020

. DATA |  PROGRAM ]
LA SEDIUL FILIALE] TEREN

01,07,2020 co

02,07,2020 Co

03,07,2020 co

06,07,2020 Co

07,07,2020 co

08,07,2020 X

09,07,2020 X

10,07,2020 X

13,07,2020 X

14,07,2020 X

15,07,2020 X

16,07,2020 X

17,07,2020 X

22,07,2020 X

23,07,2020 X

24,07,2020 X

27,07,2020 X

28,07,2020 X

29,07,2020 X

30,07,2020 X

31,07,2020 X |

Intocmit Luat la cunostinta
Auditor de calitate Presedinte filiala

Crupéa Lacramioara Daniela Harau Eleonora Carmen



